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. I. Pesmi.
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Albreht Ivan:
Koroike pesmi: ‘
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Albrecht - Keslerjeva Vera:
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Borko Bozidar:

Veter na Volgi. (VspommCC.) e 0 e e R XN ne
Cvetoce trte . 3 . 06

Franié:

Nasa pesem . 12

Glaser Janko:
Fanl - e Rt e e MO AR Sy e OGRSl e
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Golia Pavel:
Roké tolazbe
SEANAT forRetllLiz s s E ey
Iz cikla ,Pisma Domovini” .
Vrtec Jelene Petrévne
Srecanje
Zlatolaska.

Graden Igo:

Slika od Adrije .
Pri svetem Krizu
Pred nevihto .

Kristan Etbin:
V megli
Levstik Viadimir :
X V ostrogu .
Jetnikovo pismo
R. Peferlin — Petruska:
Iz zbirke: ,Pesmi Matije Gubca®
_ Podftrojiski ;
Vzdih
Ros Franjo:

Uporniki .
Nasi mladosti

- Staden Marko :
Iz ,Bojnih ritmov® -
(' »
"Albrecht Fran:
] Mladi Jure. (Poem.)

Albreht Ivan ;
Odlomki iz tujega dnevnika
v, Profnje znamenja .
Allenberg Peter ;
* TeZko srce

Andrejev Leonid — Vidmar Joze:
Marseljeza L 3 Sy s G SIS
1z povesti, ki ne bo nikdar koncana

Barbusse Henry — Debeljak Anton:
Ogenj. (Odlomek) . :

v

37
44
57
57
77
85

37
60

. 157

2
22

S 212

. 108

. 177
. 181

II. Pripovedni spisi.

27, 48, 87, 86, 110, 129,

. . 118

74

1486

99

. 139

59
78

58



. Daudet Alfonz — Jurkovic Joso:
* Zadnja ura v Soli .
Obleganje Berlina .
Koza Seguinova.
Erjavec Fran:
Motiv iz Istre (¥917).
Ii. s
Nasprotja .
France Anatol — K. D.:
Zupnikova reseda .
Gorkij Maksim:
Pravljice resni¢nosti
Molek Ivan:
Cez reko. (Igrokaz)
Ros Franjo:
' Pariz .
Studen Marko:
Moj znane¢ . . . .« «

1l Clanki in eseji.
Albrecht Fran: )
Sre¢anja. (Spominu Ivana Cankarja)
Ambrozié, dr. Matija:
Rahitis ali angleSka bolezen
Dr. K. Dobida : :
Poglavie o nasi umetnosti.
Erjavec Fran:
NaBa izobraZevalna organizacija .
O zadruZnistvu .
¥ Kodir Makso:

Na pot.
K. C.: :
Brnest Haeokel . .o o o ohie o
K. D.:
Leonardo da Vinci
—_—ON—

Husitske wojeke . .. 1% o e o e Wl

Pilon Veno:
Boljgeviki in umetnost SR e oo
Umetni8ka vzgoja pri boljsevikih . . . . .
Stenovic Reza:
[zobraZevalno delo in njega pomen za proletarijat

-
-1 & =

38

. 106

144

7%

. 182

. 159

. 199

. 178

71

. 188

10, 25, 45

128,

141

12

. 209
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22
42

. 201



Uratnik Filip :

!ﬁnn

Temeljni nauki o socijalizmu . . . . . . . . . 61, 82 108, 125
Urednistvo :

+Svoboda*“ 1
Verusovic:

Delavske telovadne jednote na Ceskoslovadkem in pri nas . 213

Zdravnik otroski:

,Materino mleko in materino srce se nikdar ne moreta nadomestiti“ 6

IV. Pregled.
KnjiZzevnost:

Altenberg Peter
Barbusse Henry
Bezru¢ Peter . .- .
Cankar Ivan . .
Demokracija — socuahstzcna revua (F Uratmk)
Endre Ady :
Erjavec Fran ,NasSa lstra". (F. Albrecht) ;
Golar Cvetko ,RoZni grm, (F. Albrecht) .
Gorkij Maksim. (—on—) ‘
Jenko Simon. (—on - ).
»Korogka Slovenija“. (- on—)
,Napredek in siromastvo“. (-+) .
Noblovo nagrado. (— on-)
Nove knjige . S RN
Romain Rollandova drama. (- st-—)
Si¢ A., ,0 slovenskih narodnih nosah* .
Sinclair Upton. (—on—) s
Skrb za dojencke. (Dr. Bogdan Dem) e
Splogne javne knjiznice v Cekkoslovaiki. (—st—)
Vodnik Valentin - ;
Umetnost :
K. D.: Nase umetniske razglednice .
K. D.: Ernst Stéhr — slikar Bohinja .
Ruggiero Leoncavallo. (—on—) .
Razno:
Besede, ki jih je malokdaj sligati . . . (- st—) .
Andrew Carnegie (—on—) .
Cuvajmo nado prostost! .
Ferrer Francisco. (K. C) . . . . . . .
Esperanto. (—on—) . : :
Pozabljena obletnica. (»-st—)

30- letnica ustanovitve druge (nove) lnterna(-uomle (— on —-) .

oy

. 156
76

13
34
76
96
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. 95
. 217
. 164
. 1566
. 178

55, 156

. 173
. 218
. 153
. 35
. 173

13

13, 35
55
. 218

. 219
. 219
. 16
. - 218
. 133
. 219
. 136



V. Drutveni vestnik ,Svobode*.

Ljubljana

Jesenice

Maribor . . . . .
Trbovlje " &l s

Iz Celja .

Listnica uredniitva

Ptuj. (Marn Jenko) .
Zagorje . .

Iz Spodnje slﬁke (m n)
Strnide pri Ptuju. (V. K.

Izredni ob&ni zbor izobraZevalnega dmﬁtvn Svobode" :

. 16, 96, 116, 1565, 156, 174, 175,

36, 118,
% B8
135, 175,
16, 136,

223
176

96
116

221

156

. 221
. 222
. 222

. 222
. 224

Vit
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